

PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN TIMUR PANITIA SELEKSI CALON KOMISARIS INDEPENDEN DAN DIREKTUR UTAMA BADAN USAHA MILIK DAERAH PROVINSI KALIMANTAN TIMUR TAHUN 2024

Jalan Gajah Mada Nomor 2, Samarinda, Kalimantan Timur 75121 Telepon (0541) 733333; Faximile (0541) 737762/742111 Pos-el humas@kaltimprov.go.id; Laman http://setda.kaltimprov.go.id

PENGUMUMAN

Nomor: 500 / 1504 / EKO-II

TENTANG HASIL SELEKSI ADMINISTRASI CALON KOMISARIS INDEPENDEN DAN DIREKTUR UTAMA BUMD TAHUN 2024

Berdasarkan Hasil Seleksi Adminitrasi dari Sekretariat Panitia Seleksi Calon Komisaris Independen dan Direktur Utama BUMD Tahun 2024. Dengan ini menetapkan nama-nama pelamar yang dinyatakan **LULUS** tahapan seleksi administrasi adalah sebegai berikut:

A. PT PERTAMBANGAN BARA KALTIM SEJAHTERA

NO	NAMA	JABATAN YANG DILAMAR
1.	AGUNG DWIPUTRA FIRYASTOTO	DIREKTUR UTAMA
2.	ERWIN EDYYANTO	DIREKTUR UTAMA
3.	HENDRA LESMANA	DIREKTUR UTAMA
4.	M DUDI HARI SAPUTRA	DIREKTUR UTAMA
5.	MUCHAMMAD ALFIAN	DIREKTUR UTAMA
6.	MUSDHALIFAH ADAM	DIREKTUR UTAMA
7.	NIDYA LISTIYONO	DIREKTUR UTAMA
8.	ZULFA HABIBINUR	DIREKTUR UTAMA

B. PT MIGAS MANDIRI PRATAMA KALIMANTAN TIMUR

NO	NAMA	JABATAN YANG DILAMAR
1.	DHANI SETIA ADJI	KOMISARIS INDEPENDEN
2.	FERLY FERDYANT	KOMISARIS INDEPENDEN
3.	MUHAMMAD SYAUKANI	KOMISARIS INDEPENDEN
4.	NURHADIYANTO HERRY WIBOWO	KOMISARIS INDEPENDEN
5.	SONIWELL	KOMISARIS INDEPENDEN
6.	SUHENDRI	KOMISARIS INDEPENDEN
7.	SYAIFUL ANWAR	KOMISARIS INDEPENDEN
8.	YUSUF ARIF SETIAWAN	KOMISARIS INDEPENDEN

C. PT KALTIM MELATI BHAKTI SATYA

NO	NAMA	JABATAN YANG DILAMAR
1.	ABRIANTO AMIN	KOMISARIS INDEPENDEN
2.	AHMAD HELMY WARDIYONO	KOMISARIS INDEPENDEN
3.	ARIEF RAHMAN HAKIM	KOMISARIS INDEPENDEN
4.	BUDI REVIANTO	KOMISARIS INDEPENDEN
5.	IKE PURNAMASARI	KOMISARIS INDEPENDEN
6.	KHAIRU AHMAD ZAKY	KOMISARIS INDEPENDEN
7.	MURSYID	KOMISARIS INDEPENDEN
8.	PURWANTO	KOMISARIS INDEPENDEN
9.	RUSNANI	KOMISARIS INDEPENDEN

^{*}Keputusan Panitia Seleksi bersifat mutlak dan tidak dapat diganggu gugat.

Dengan dinyatakannya Lulus seleksi adminstrasi, nama-nama diatas diwajibkan untuk mengikut tahapan seleksi selanjutnya yakni:

- Test Uji Kelayakan dan Kepatutan (UKK) pada hari Senin, 9 September 2024 di Samarinda; dan
- Penulisan Makalah pada hari Selasa, 10 September 2024 di Gedung Assesment UPTD BKD Provinsi Kalimantan Timur di Samarinda.

Setiap perkembangan informasi mengenai seleksi akan diinformasikan secara resmi melalui alamat web www.kaltimprov.go.id / www.biroperekonomian.kaltimprov.go.id dan instagram @pemprov_kaltim / @bumd_kaltim.

Demikian pengumuman ini dikeluarkan untuk diketahui dan disebarluaskan kepada mereka yang berkepentingan. Apabila ada kekeliruan dalam pengumuman ini akan diadakan perbaikan sebagaimana mestinya.

Samarinda, & September 2024 Ketua Panitia Seleksi

SRI WAHYUNI